

BOBINI Szampon, żel i płyn 3w1 330 ml OWOCE KANGUR



Cena: 7,50 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

Opis BOBINI szampon 3w1 330 ml OWOCE KANGUR boboni szampon, żel pod prysznic i płyn do kąpieli 3w1 Kangur to wyjątkowe połączenie unikalnej receptury i wspaniałej, bąbelkowej zabawy pachnącej owocami. Łagodne substancje myjące roślinnego pochodzenia delikatnie myją ciało, zaś składniki kondycjonujące i nawilżające sprawiają, że włosy są puszyste, lśniące i łatwo się rozczesują. Kosmetyk nie szczypie w oczy i ma pH neutralne dla skóry dziecka. Może być stosowany powyżej 1-go roku życia. Wyjątkowe składniki, które stosujemy w bobini: Naturalny ekstrakt z owsa, znany z właściwości łagodzących, nawilżających i pielęgnujących wrażliwą skórę. Prebiotyki chroniące naturalną barierę ochronną skóry. 96% surowców pochodzenia naturalnego Dermatologicznie przebadany. Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego i może być stosowany przez wegan. **Skład** boboni szampon, żel pod prysznic i płyn do kąpieli 3w1 Kangur to wyjątkowe połączenie unikalnej receptury i wspaniałej, bąbelkowej zabawy pachnącej owocami. Łagodne substancje myjące roślinnego pochodzenia delikatnie myją ciało, zaś składniki kondycjonujące i nawilżające sprawiają, że włosy są puszyste, lśniące i łatwo się rozczesują. Kosmetyk nie szczypie w oczy i ma pH neutralne dla skóry dziecka. Może być stosowany powyżej 1-go roku życia. Wyjątkowe składniki, które stosujemy w bobini: Naturalny ekstrakt z owsa, znany z właściwości łagodzących, nawilżających i pielęgnujących wrażliwą skórę. Prebiotyki chroniące naturalną barierę ochronną skóry. 96% surowców pochodzenia naturalnego Dermatologicznie przebadany. Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego i może być stosowany przez wegan. Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Inulin, Polyquaternium-22, Sodium Methyl Oleyl Taurate, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-3 PCA, Sodium Sesamphoacetate, Sodium PCA, Glycerin, Avena Sativa Kernel Extract, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Denatonium Benzoate